

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1471
TO BE ANSWERED ON 31.07.2024**

EXTENSION OF CHENNAI EXPRESS UPTO HISAR, SALASAR EXPRESS

†1471 SHRI LUMBA RAM:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to extend Chennai Express 22919/22920 upto Hisar, Salasar Express 22421/22422 and Bhagat Ki Kothi Kamakha 15623/15624 Express in view of the problems faced by the passengers on Samadari Bhildi route;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) the reasons for the delay in the extension of the said three trains?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (c) At present, Bhildi-Samdari section is being served by 11 pair of Mail/Express trains. Besides, extension of train services is an ongoing process on Indian Railways subject to traffic justification, operational feasibility, resource availability, etc.
